G202/60/0€ eyep ul oyessuab ojuawnadoq

Evangelisti Roberto - Autorita di CertlflcaZlongrYr% c}8amere ](Sualnlgglgf1 ronlc é)lgna ure CA=valido 0

Visualizzazione da originale dlgltale archlwato nel S|stema di gestlone documentale del Comune dell’ Aquna Stampablle e arch|V|ab|Ie p,er le esigenze correnti ai sensi del D. Lgs n. 82/2005 art. 43 ¢.3.

o

gz PAQUILA

@ »
v 0% O®x v"i‘"’»«"?{‘:\
.'.‘.x*’iiii\’,! 202 € pltllltvit.lliln.l
:ID-ESLE_GANO ’ ‘ ‘.... .1..+ *x”'}, della Cultura
COMUNE DELL'AQUILA RINASCITA e '.".ffffff’”

ELENCO DEFINITIVO BUONI CONTRIBUTO DA FINANZIARE N. 127
AVVISO

In allegato al presente avviso sono pubblicati i seguenti elenchi dei beneficiari di buoni contributo per I'apertura del conto vincolato di cui all’accordo Abi-Comune e per la
comunicazione degli estremi del c¢/c (IBAN), da inviare a mezzo P.E.C. all'indirizzo: protocollo@comune.laquila.postecert.it con la seguente indicazione in oggetto: “Al
Settore Ricostruzione Privata AQ-BCE-XXXXX (numero pratica) comunicazione codice IBAN”, entro 15 giorni dalla pubblicazione del presente avviso sul sito istituzionale.

ALLEGATO 1: Contributi da finanziare a valere sui fondi assegnati con delibere Cipe n. 20/2022 e n. 35/2024 relativi ad edifici ricadenti nei Centri Storici di cui alla
perimetrazione D.C.R. 3/2010 e al di fuori degli stessi.

ALLEGATO 2: Contributi da finanziare a valere sui fondi assegnati con delibere Cipe n. 20/2022 e n. 35/2024 relativi ad edifici ricadenti nei Centri Storici di cui alla
perimetrazione D.C.R. 3/2010 e al di fuori degli stessi privi del titolo abilitativo edilizio e/o di documentazione complementare.

In base alle disposizioni vigenti il termine di 30 giorni per I'inizio dei lavori e di 150 giorni per il deposito del rogito notarile per I'acquisto di abitazione sostitutiva di quella
principale distrutta iniziera a decorrere dalla pubblicazione del presente avviso sul sito istituzionale — albo pretorio.
Come disposto dall’ Art 3 comma 1-decies del D.L. 9 febbraio 2017 n. 8 coordinato con la Legge di conversione 7 aprile 2017 n. 45, I'acquisto delle abitazioni equivalenti in

sostituzione dell’abitazione principale distrutta, & consentita solo all’interno dello stesso Comune.

Al fine di velocizzare le operazioni di rilascio dei buoni contributo, e cosi come prescritto dalla Determina Dirigenziale prot. n. 3152 del 08/08/2019 si invitano i beneficiari
di munirsi di casella di posta elettronica certificata e di comunicarla all’indirizzo: protocollo@comune.laquila.postecert.it con la seguente indicazione in oggetto: “Al/
Settore Ricostruzione Privata AQ-BCE-XXXXX (numero pratica) comunicazione PEC Committente” al fine di ricevere la consegna del provvedimento Dirigenziale in
modalita elettronica.Per i contributi riportati nell’allegato 2 tutti i termini sopra indicati inizieranno a decorrere dalla data di notifica del provvedimento di ammissione al

contributo, in seguito all’emissione del relativo titolo abilitativo edilizio e/o la consegna della documentazione mancante.

Per i provvedimenti anticipati via Posta Elettronica Certificata dal Comune precedentemente alla data del presente avviso, i termini per tutti gli adempimenti successivi
iniziano a decorrere dalla data di notifica del provvedimento di ammissione al contributo, corrispondente alla data dell’avvenuta consegna via P.E.C.

Il Dirigente

Arch. Evan%@%@%%erto

30.09.2025
14:07:49
uTC

SETTORE RICOSTRUZIONE POST-SISMA, PNRR & PNC, DISABILITY MANAGER
Via Ulisse Nurzia, Via Avezzano — 67100 L’ Aquila * Tel. 0862 645407 0862 645411 0862 645414
rilasc one contriputi * pro ooo(’ omune| rt.it * www.comune.laquila.it

G20¢/60/0€ 0T80TTO

ONYILNI :3[eI8Ua9 0]|090}0Id

vI1INOV.173a ANNWOD




Visualizzazione da originale digitale archi
Trasmesso tramite posta elettronica c¢

LEGENDA: C =

COMUNE DELL'AQUILA

IL SEGNO
DELLA
RINASCITA

‘QQI D. Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii. art. 40 da:

ERN +,s

l"

.+. rf 4 k“\ L’A
.

ALLEGATO 1 - ELENCO DEFINITIVO BUONI CONTRIBUTO DA FINANZIARE N. 127

CENTRI STORICI E PERIFERIE (D.C.R. 3/2010)
Cambio Finanziamento da Agevolato a diretto; R = rettifica-integrazione contributo; VP

UILA
20265

della Cultura

apitale italiana

iato nel sistema di gestione documentale del Comune dell'’Aquila - Stampabile e archiviabile per le esigenze correnti ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005, art. 43 c.3.
%mﬁa i formato interoperabile conforme alla Circolare AIPA n° 28/2001 - Firmato dlgltalmen

= Vecchia procedura; ACQ = Acquisto abitazione

sostitutiva; SP1= Scheda Parametrica Parte 1; SP2= Scheda Parametrica Parte 2; AND = Anticipazione per demolizione; ANC = Anticipazione per cantierizzazione;
ANL = Anticipazione lavori; ANT —GS = Anticipazione 50% spese GEO — STRU

PROT
NUMERICO

100121
100133
100201
103935
103938
104059
104096
104963
105024
105038
105046
105066
105075
105084
107076
107083

PROGR

O 00 N O U~ W N

R R e =
o L A W N B O

DATA PROT

02/09/2025
02/09/2025
02/09/2025
11/09/2025
11/09/2025
11/09/2025
11/09/2025
15/09/2025
15/09/2025
15/09/2025
15/09/2025
15/09/2025
15/09/2025
15/09/2025
19/09/2025
19/09/2025

PRATICA

AQ-BCE-60229
AQ-BCE-60344
AQ-BCE-60964
AQ-BCE-16017
AQ-BCE-17022
AQ-BCE-20443
AQ-BCE-61215
AQ-BCE-50026
AQ-BCE-60151
AQ-BCE-60213
AQ-BCE-60745
AQ-BCE-60929
AQ-BCE-61204
AQ-BCE-61205
AQ-BCE-17978
AQ-BCE-60173

SETTORE RICOSTRUZIONE POST-SISMA, PNRR & PNC, DISABILITY MANAGER

COGNOME
Pieri
Abatecola
Bafile
Visconti
Lepidi
Travaglia
Franchini
Morini
Marola
Turco
Zonfa
Ercole
Miconi
Miconi
Liberati

Posata

NOME

Massimiliano
Lucio
Silvio
Fabio
Roberto
Grazia
Roberto
Guido
Paolo
Riccardo
Simone
Federico
Pierluigi
Pierluigi
Riccardo

llenia

STATO

SP2
R-SP2
R-SP2
R-VP
R-VP
R-VP
R-SP2
R-SP2
R-SP2
R-SP2
R-SP2
R-SP2
R-SP2
R-SP2
R-VP
SP2

LOCALITA'

ROIO PIANO
SAN MARCO
COLLE DI ROIO
CAPOLUOGO
PIANOLA
ARAGNO

ONNA
CAPOLUOGO
CAPOLUOGO
BAZZANO
BAGNO GRANDE
BAGNO GRANDE
TEMPERA
TEMPERA
CAPOLUOGO
VALLESINDOLE

ZONA

Art.2 DCD 3-2010
Art.2 DCD 3-2010
Art.2 DCD 3-2010
Periferia

Periferia

Art.2 DCD 3-2010
Art.2 DCD 3-2010
Art.2 DCD 3-2010
Art.2 DCD 3-2010
Art.2 DCD 3-2010
Art.2 DCD 3-2010
Art.2 DCD 3-2010
Art.2 DCD 3-2010
Art.2 DCD 3-2010
Art.2 DCD 3-2010
Art.2 DCD 3-2010

Via Ulisse Nurzia, Via Avezzano — 67100 L’Aquila « Tel. 0862 645407
Servizio rilascio e liquidazione contributi * protocollo@comune.laquila.postecert.it * www.comune.laquila.it

Evangelisti Roberto - Autorita di Certificazione: InfoCamere Qualified Electronic Signature CA - Valido dal: 03/02/2025 al: 03/02/2028

IMPORTO
AGGIORNATO

2.982.634,99
275.154,45
25.847,91
4.312.662,58
494.926,12
705.183,66
437.692,78
5.124.817,45
1.628.674,98
860.196,02
560.971,69
2.504.634,39
1.947.789,44
1.181.402,06
2.161.969,11
607.011,50

VARIAZIONE

2.919.272,94
2.112,62
3.044,54
21.805,06
90.804,27
91.768,72
35.435,64
68.713,79
194.546,48
119.165,88
78.455,11
345.579,93
268.598,32
162.061,27
192.941,61
600.627,02

INCREMENTO
VARIAZIONI

2.919.272,94
2.921.385,56
2.924.430,10
2.946.235,16
3.037.039,43
3.128.808,15
3.164.243,79
3.232.957,57
3.427.504,06
3.546.669,94
3.625.125,05
3.970.704,97
4.239.303,29
4.401.364,56
4.594.306,17
5.194.933,19

Pag. 172



Visualizzazione da originale digitale archi
Trasmesso tramite posta elettronica c¢

PROGR

17
18
19
20
21

PROT
NUMERICO

110513
110547
110557
110575
110595

o

COMUNE DELL'AQUILA

DATA PROT

30/09/2025
30/09/2025
30/09/2025
30/09/2025
30/09/2025

IL SEGNO

DELLA

RINASCITA

PRATICA COGNOME NOME

AQ-BCE-60156 Cinque Mario
AQ-BCE-60243 Totani Domenico
AQ-BCE-60652 Berardi Massimiliano
AQ-BCE-60742 Zugaro Patrizia
AQ-BCE-60888 Milito Patrizia

SETTORE RICOSTRUZIONE POST-SISMA, PNRR & PNC, DISABILITY MANAGER

STATO

R-SP2
SP2

R-SP2
R-SP2
R-SP2

IfI% |§ ormato interoperabile conforme alla Circolare AIPA n°® 28/2001 - Firmato digitalmeni

o ——
..‘+.
.

LOCALITA'

SAN GREGORIO
ROIO PIANO
CAPOLUOGO
PAGANICA
CAPOLUOGO

‘dql D. Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii. art. 40 da:

ZONA

Art.2 DCD 3-2010
Art.2 DCD 3-2010
Territorio aperto
Art.2 DCD 3-2010
Art.2 DCD 3-2010

Via Ulisse Nurzia, Via Avezzano — 67100 L’Aquila « Tel. 0862 645407

3 L’A
¢ 202

IMPORTO
AGGIORNATO

353.563,07
1.810.815,66
2.653.878,25
1.293.613,40
4.765.755,52

Servizio rilascio e liquidazione contributi * protocollo@comune.laquila.postecert.it * www.comune.laquila.it
Evangelisti Roberto - Autorita di Certificazione: InfoCamere Qualified Electronic Signature CA - Valido dal: 03/02/2025 al: 03/02/2028

UILA

Capitale italiana
della Cultura

VARIAZIONE

45.179,92
1.776.433,46
402.134,49
138.615,85
185.938,72

iato nel sistema di gestione documentale del Comune dell'’Aquila - Stampabile e archiviabile per le esigenze correnti ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005, art. 43 c.3.

INCREMENTO
VARIAZIONI

5.240.113,11
7.016.546,57
7.418.681,06
7.557.296,92
7.743.235,64

Pag. 2/2



Visualizzazione da originale digitale archiviato nel sistema di gestione documentale del Comune dell'Aquila - Stampabile e archiviabile per.| Ie eS|genze correnti ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005, art. 43 c.3.
Trasmesso tramite posta elettr ﬂic%rti&cata in formato interoperabile conforme alla Circolare AIPA n°® 28/2001 - Firmato dlgltalment;aﬁ D Lgs 82/2005 e ss.mm.ii. art. 40 da:
, iz DAQUILA
o ® LA
o ® .Jr""m« \‘?'\
°e .. ® x ‘\-p X
..... . 20 2 Capitale italiana
IL SEGNO . " ! dells Cultura

DELLA
COMUNE DELLAQUILA RINASCITA . -.,,,,,/

ALLEGATO 2 - ELENCO DEFINITIVO BUONI CONTRIBUTO DA FINANZIARE N. 127
CENTRI STORICI E PERIFERIE (D.C.R. 3/2010)

LEGENDA: C = Cambio Finanziamento da Agevolato a diretto; R = rettifica-integrazione contributo; VP = Vecchia procedura; ACQ = Acquisto abitazione sostitutiva;
SP1= Scheda Parametrica Parte 1; SP2= Scheda Parametrica Parte 2; AND = Anticipazione per demolizione; ANC = Anticipazione per cantierizzazione; ANL =
Anticipazione lavori;

PROGR PRATICA COGNOME NOME STATO LOCALITA' ZONA A G‘:;‘;?;;‘:_)r o VARIAZIONE I?/iii:ﬂZIIEON;?
1 AQ-BCE-60629 De Simone | Giulia SP2 COLLEBRINCIONI Art.2 DCD 3-2010 2.131.426,48 2.083.821,77 2.083.821,77
2 AQ-BCE-60779 Pasqua Maurizio | SP2 PAGANICA Art.2 DCD 3-2010 1.508.697,71 1.467.097,02 3.550.918,78
3 AQ-BCE-61317 Zaccagno Eleonora  SP2 ARISCHIA Periferia 311.989,81 307.166,06 3.858.084,84
4 AQ-BCE-61347 Lopardi Ubaldo SP2 BAZZANO Periferia 468.816,73 454.717,28 4.312.802,12
5 AQ-BCE-61477 Colaiuda Silvio SP2 PAGLIARE DI SASSA Art.2 DCD 3-2010 2.162.472,85 2.124.844,54 6.437.646,66
6 AQ-BCE-61478 Papale Roberto SP2 PAGLIARE DI SASSA Art.2 DCD 3-2010 2.266.077,61 2.222.201,93 8.659.848,59

SETTORE RICOSTRUZIONE POST-SISMA, PNRR & PNC, DISABILITY MANAGER
Via Ulisse Nurzia, Via Avezzano — 67100 L’Aquila - Tel. 0862 645407 0862 645411 0862 645414
Servizio rilascio e liquidazione contributi * protocollo@comune.laquila.postecert.it * www.comune.laquila.it
Evangelisti Roberto - Autorita di Certificazione: InfoCamere Qualified Electronic Signature CA - Valido dal: 03/02/2025 al: 03/02/2028

Pag.1/1



