IL SEGNO DELLA

RINASCITA

COMUNE DELL'ADUILA



ELENCO DEFINITIVO BUONI CONTRIBUTO DA FINANZIARE N. 127

AVVISO

In allegato al presente avviso sono pubblicati i seguenti elenchi dei beneficiari di buoni contributo per l'apertura del conto vincolato di cui all'accordo Abi-Comune e per la comunicazione degli estremi del c/c (IBAN), da inviare a mezzo P.E.C. all'indirizzo: protocollo@comune.laquila.postecert.it con la seguente indicazione in oggetto: "Al Settore Ricostruzione Privata AQ-BCE-XXXXX (numero pratica) comunicazione codice IBAN", entro 15 giorni dalla pubblicazione del presente avviso sul sito istituzionale.

- ALLEGATO 1: Contributi da finanziare a valere sui fondi assegnati con delibere Cipe n. 20/2022 e n. 35/2024 relativi ad edifici ricadenti nei Centri Storici di cui alla perimetrazione D.C.R. 3/2010 e al di fuori degli stessi.
- ALLEGATO 2: Contributi da finanziare a valere sui fondi assegnati con delibere Cipe n. 20/2022 e n. 35/2024 relativi ad edifici ricadenti nei Centri Storici di cui alla perimetrazione D.C.R. 3/2010 e al di fuori degli stessi privi del titolo abilitativo edilizio e/o di documentazione complementare.

In base alle disposizioni vigenti il termine di 30 giorni per l'inizio dei lavori e di 150 giorni per il deposito del rogito notarile per l'acquisto di abitazione sostitutiva di quella principale distrutta inizierà a decorrere dalla pubblicazione del presente avviso sul sito istituzionale – albo pretorio.

Come disposto dall' Art 3 comma 1-decies del D.L. 9 febbraio 2017 n. 8 coordinato con la Legge di conversione 7 aprile 2017 n. 45, l'acquisto delle abitazioni equivalenti in sostituzione dell'abitazione principale distrutta, è consentita solo all'interno dello stesso Comune.

Al fine di velocizzare le operazioni di rilascio dei buoni contributo, e così come prescritto dalla Determina Dirigenziale prot. n. 3152 del 08/08/2019 si invitano i beneficiari di munirsi di casella di posta elettronica certificata e di comunicarla all'indirizzo: protocollo@comune.laquila.postecert.it con la seguente indicazione in oggetto: "Al Settore Ricostruzione Privata AQ-BCE-XXXXX (numero pratica) comunicazione PEC Committente" al fine di ricevere la consegna del provvedimento Dirigenziale in modalità elettronica. Per i contributi riportati nell'allegato 2 tutti i termini sopra indicati inizieranno a decorrere dalla data di notifica del provvedimento di ammissione al contributo, in seguito all'emissione del relativo titolo abilitativo edilizio e/o la consegna della documentazione mancante.

Per i provvedimenti anticipati via Posta Elettronica Certificata dal Comune precedentemente alla data del presente avviso, i termini per tutti gli adempimenti successivi iniziano a decorrere dalla data di notifica del provvedimento di ammissione al contributo, corrispondente alla data dell'avvenuta consegna via P.E.C.

> Il Dirigente Arch. Evande his Problerto 30.09.2025 14:07:49 UTC

COMUNE DELL'AQUILA
Protocollo Generale: INTERNO 0110810 30/09/2025



COMUNE DELL'AQUILA



ALLEGATO 1 - ELENCO DEFINITIVO BUONI CONTRIBUTO DA FINANZIARE N. 127

CENTRI STORICI E PERIFERIE (D.C.R. 3/2010)

LEGENDA: C = Cambio Finanziamento da Agevolato a diretto; R = rettifica-integrazione contributo; VP = Vecchia procedura; ACQ = Acquisto abitazione sostitutiva; SP1= Scheda Parametrica Parte 1; SP2= Scheda Parametrica Parte 2; AND = Anticipazione per demolizione; ANC = Anticipazione per cantierizzazione; ANL = Anticipazione lavori; ANT –GS = Anticipazione 50% spese GEO – STRU

PROGR	PROT NUMERICO	DATA PROT	PRATICA	COGNOME	NOME	STATO	LOCALITA'	ZONA	IMPORTO AGGIORNATO	VARIAZIONE	INCREMENTO VARIAZIONI
1	100121	02/09/2025	AQ-BCE-60229	Pieri	Massimiliano	SP2	ROIO PIANO	Art.2 DCD 3-2010	2.982.634,99	2.919.272,94	2.919.272,94
2	100133	02/09/2025	AQ-BCE-60344	Abatecola	Lucio	R-SP2	SAN MARCO	Art.2 DCD 3-2010	275.154,45	2.112,62	2.921.385,56
3	100201	02/09/2025	AQ-BCE-60964	Bafile	Silvio	R-SP2	COLLE DI ROIO	Art.2 DCD 3-2010	25.847,91	3.044,54	2.924.430,10
4	103935	11/09/2025	AQ-BCE-16017	Visconti	Fabio	R-VP	CAPOLUOGO	Periferia	4.312.662,58	21.805,06	2.946.235,16
5	103938	11/09/2025	AQ-BCE-17022	Lepidi	Roberto	R-VP	PIANOLA	Pe <mark>r</mark> iferia Periferia	494.926,12	90.804,27	3.037.039,43
6	104059	11/09/2025	AQ-BCE-20443	Travaglia	Grazia	R-VP	ARAGNO	Art.2 DCD 3-2010	705.183,66	91.768,72	3.128.808,15
7	104096	11/09/2025	AQ-BCE-61215	Fran <mark>chi</mark> ni	Roberto	R-SP2	ONNA	Art.2 DCD 3-2010	437.692,78	35.435,64	3.164.243,79
8	104963	15/09/2025	AQ-BCE-50026	Morini	Guido	R-SP2	CAPOLUOGO	Art.2 DCD 3-2010	5.124.817,45	68.713,79	3.232.957,57
9	105024	15/09/2025	AQ-BCE-60151	Marola	Paolo	R-SP2	CAPOLUOGO	Art.2 DCD 3-2010	1.628.674,98	194.546,48	3.427.504,06
10	105038	15/09/2025	AQ-BCE-60213	Turco	Riccardo	R-SP2	BAZZANO	Art.2 DCD 3-2010	860.196,02	119.165,88	3.546.669,94
11	105046	15/09/2025	AQ-BCE-60745	Zonfa	Simone	R-SP2	BAGNO GRANDE	Art.2 DCD 3-2010	560.971,69	78.455,11	3.625.125,05
12	105066	15/09/2025	AQ-BCE-60929	Ercole	Federico	R-SP2	BAGNO GRANDE	Art.2 DCD 3-2010	2.504.634,39	345.579,93	3.970.704,97
13	105075	15/09/2025	AQ-BCE-61204	Miconi	Pierluigi	R-SP2	TEMPERA	Art.2 DCD 3-2010	1.947.789,44	268.598,32	4.239.303,29
14	105084	15/09/2025	AQ-BCE-61205	Miconi	Pierluigi	R-SP2	TEMPERA	Art.2 DCD 3-2010	1.181.402,06	162.061,27	4.401.364,56
15	107076	19/09/2025	AQ-BCE-17978	Liberati	Riccardo	R-VP	CAPOLUOGO	Art.2 DCD 3-2010	2.161.969,11	192.941,61	4.594.306,17
16	107083	19/09/2025	AQ-BCE-60173	Posata	Ilenia	SP2	VALLESINDOLE	Art.2 DCD 3-2010	607.011,50	600.627,02	5.194.933,19

SETTORE RICOSTRUZIONE POST-SISMA, PNRR E PNC, DISABILITY MANAGER

Via Ulisse Nurzia, Via Avezzano – 67100 L'Aquila • Tel. 0862 645407



COMUNE DELL'AQUILA



PROGR	PROT NUMERICO	DATA PROT	PRATICA	COGNOME	NOME	STATO	LOCALITA'	ZONA	IMPORTO AGGIORNATO	VARIAZIONE	INCREMENTO VARIAZIONI
17	110513	30/09/2025	AQ-BCE-60156	Cinque	Mario	R-SP2	SAN GREGORIO	Art.2 DCD 3-2010	353.563,07	45.179,92	5.240.113,11
18	110547	30/09/2025	AQ-BCE-60243	Totani	Domenico	SP2	ROIO PIANO	Art.2 DCD 3-2010	1.810.815,66	1.776.433,46	7.016.546,57
19	110557	30/09/2025	AQ-BCE-60652	Berardi	Massimiliano	R-SP2	CAPOLUOGO	Territorio aperto	2.653.878,25	402.134,49	7.418.681,06
20	110575	30/09/2025	AQ-BCE-60742	Zugaro	Patrizia	R-SP2	PAGANICA	Art.2 DCD 3-2010	1.293.613,40	138.615,85	7.557.296,92
21	110595	30/09/2025	AQ-BCE-60888	Milito	Patrizia	R-SP2	CAPOLUOGO	Art.2 DCD 3-2010	4.765.755,52	185.938,72	7.743.235,64

Trasmesso tramite posta elettrogica entrigidata in formato interoperabile conforme alla Circolare AIPA nº 28/2001 - Firmato digitalmente acceptation di la conformato interoperabile conforme alla Circolare AIPA nº 28/2001 - Firmato digitalmente acceptation di la conformato interoperabile conforme alla Circolare AIPA nº 28/2001 - Firmato digitalmente acceptation di la conformato interoperabile conformato in



COMUNE DELL'ADUILA



ALLEGATO 2 - ELENCO DEFINITIVO BUONI CONTRIBUTO DA FINANZIARE N. 127

CENTRI STORICI E PERIFERIE (D.C.R. 3/2010)

LEGENDA: C = Cambio Finanziamento da Agevolato a diretto; R = rettifica-integrazione contributo; VP = Vecchia procedura; ACQ = Acquisto abitazione sostitutiva; SP1= Scheda Parametrica Parte 1; SP2= Scheda Parametrica Parte 2; AND = Anticipazione per demolizione; ANC = Anticipazione per cantierizzazione; ANL = Anticipazione lavori;

PROGR	PRATICA	COGNOME	NOME	STATO	LOCALITA'	ZONA	IMPORTO AGGIORNATO	VARIAZIONE	INCREMENTO VARIAZIONI
1	AQ-BCE-60629	De Simone	Giulia	SP2	COLLEBRINCIONI	Art.2 DCD 3-2010	2.131.426,48	2.083.821,77	2.083.821,77
2	AQ-BCE-60779	Pasqua	Maurizio	SP2	PAGANICA	Art.2 DCD 3-2010	1.508.697,71	1.467.097,02	3.550.918,78
3	AQ-BCE-61317	Zaccagno	Eleonora	SP2	ARISCHIA	Periferia	311.989,81	307.166,06	3.858.084,84
4	AQ-BCE-61347	Lopardi	Ubaldo	SP2	BAZZANO	Periferia	468.816,73	454.717,28	4.312.802,12
5	AQ-BCE-61477	Colaiuda	Silvio	SP2	PAGLIARE DI SASSA	Art.2 DCD 3-2010	2.162.472,85	2.124.844,54	6.437.646,66
6	AQ-BCE-61478	Papale	Roberto	SP2	PAGLIARE DI SASSA	Art.2 DCD 3-2010	2.266.077,61	2.222.201,93	8.659.848,59